:.\;'

lo : ~~.,.~

PARrlDO
DA FRENTE

UBERAL

Ofício nO 45/98/PFL-DR

Senhor Presidente,

P P 'li', 0 r ()LO L __ ._~.:_ .. _.:~-=: ____ . __ _

Recife, 09 de novembro de 1998

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência cópia da Ata da Convenção Regional,
deste Partido da Frente Liberal - PFL, realizada em 28/06/98, a qual instituiu a
Comissão Provisória Municipal de Bodocó.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência, meus protestos de
elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
Desembargador LUIZ BELÉM DE ALENCAR
DD. PRESIDENTE DO TRIBUNAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Nesta

Partido da LIBERAL , . " ~

FRENTE( p"",mb"",

•

•

-

RESOLUÇÃO N° 002 /98.

A COITÚssão Executiva do Diretório Regional do Partido da Frente
Liberal - PFL, do Estado de Pemambuco, nos tennos do que dispõe o Art. 27, i5 IOdo Estatuto
do PFL, resolve:

ALENCAR.

Art. 10 - Instituir a Comissão Provisória Municipal do Partido da Frente
Liberal - PFL, no Município de BODOCÓ, composta dos
seguintes eleitores filiados :

Presidente: BRIV ALDO PEREill.A ALVES

Membros: RAIMUNDO ELISIO ARAGAO
ERNANDE BEZERRA DA ROCHA FILHO
MOACill. RAIMUNDo AMBRÓSIO
LEONTINO FURTADO LEITE
ELIANE MARIA TELES FURTADO
JOÃO FILHO DA SILVA
ALFREDO LÓCIO NETO
JULIO ALENCAR FILHO
FRANCISCO UVERLANDO BEZERRA DE

Parágrafo Único - À COITÚssão designada nesta Resolução, composta de eleitores
no Município, caberá as atlibuições de Diretório e Executivas locais.

Art. 2
0

- A Comissão Provisória Municipal fica autorizada a praticar
todos os atos pemutidos no Estatuto e na legislação eleitoral vigente,
consignando-os em Ata e deles dando conhecimento
imediato ao Diretótio Regional.

Art. 3
0

- Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas
as disposições em contrátio.

Recife, 28 de junho de 1998.

~"'" ~ A(1 .
DEPUTADO i\NÍ>RÉ DE PAULA'

Presidente Regional do PFLIPE

',- . ,,:" ::', :., ' .. , .' ' :,' "

~i6i}Ji;i1í~~f.i.!§j;;~:'''"'''''''''h~~t!L" •••.• ln~~f~t;.:~"~~~l~,

•

	image00001
	image00002
	image00003
	image00004
	image00005
	image00006
	image00007
	image00008
	image00009
	image00010

		2023-05-05T09:36:54-0300